
 

 Programovací období 2014-2020 

HRADECKÝ VENKOV, obecně prospěšná společnost 

IČO: 27517730, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice, www.mashradeckyvenkov.cz, kancelar.mas@seznam.cz 

 

1 

ZZÁÁPPIISS  

ze zasedání Výběrové komise MAS Hradecký venkov dne 10. 1. 2018  

v zasedací místnosti MÚ Nechanice 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

1. Zahájení zasedání 

2. Aktuální informace k výběru projektů OPZ  

3. Podpis Etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru  

4. Výběr projektů z OPZ 

5. Diskuze, závěr 

  

 1. Zahájení zasedání 

 
Zasedání zahájila Mgr. Jaroslava Slavíková a představila přítomného hosta Jiřího Procházku, 

MSc, projektového manažera z řídícího orgánu Operačního programu zaměstnanost.  

Zapisovatelkou jednání a hodnocení projektu navrhla paní Janu Pečenkovou.  Ověřovatelem 

zápisu Ing. Dagmar Smetiprachová, zastupující  Obec Stěžery. 

 

 

USNESENÍ VK 8/1:  

Výběrová komise schvaluje program dnešního zasedání, Janu Pečenkovou zapisovatelkou 

zápisu a ověřovatelem zápisu Ing. Dagmar Smetiprachová, zastupující  Obec Stěžery. 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

  

 2. Aktuální informace k výběru projektů OPZ 

 

Výběrová komise dostala podklady k hodnocení elektronickou poštou, byla zaslána žádost 

vygenerovaná ze systému MS2014+, přílohy žádosti, posudek externí expertky a skupina tří 

hodnotitelů ve složení Jana Pečenková, zpravodaj projektu, paní Pekárková a Mgr. Hrček navíc 

ještě hodnotící tabulky pro přípravu hodnocení. Komise byla informována o způsobu výběru 

projektů. 

 

 

USNESENÍ VK 8/2:  

VK bere na vědomí aktuální informace k výběru projektů OPZ. 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0 

 



 

 Programovací období 2014-2020 

HRADECKÝ VENKOV, obecně prospěšná společnost 

IČO: 27517730, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice, www.mashradeckyvenkov.cz, kancelar.mas@seznam.cz 

 

2 

3. Podpis Etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru  

  

Mgr. Jaroslava Slavíková vyzvala členy komise k podpisu Etického kodexu osoby podílející se 

na hodnocení či výběru. 

 

USNESENÍ VK 8/3:  

VK bere na vědomí, že všichni členové komise, kteří podepsali Etický kodex, nejsou ve střetu 

zájmů a mohou se podílet na hodnocení projektu. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:   11 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0 

 

 

4. Výběr projektů z OPZ 

Paní Jana Pečenková jako zpravodajka projektu představila jeden přijatý projekt, který do 

výzvy podala MAS Hradecký venkov „ O krok v před“. 

Předložený projekt podpoří integraci mladých lidí žijících v Dětském domově Nechanice 

prostřednictvím podpůrných a vzdělávacích aktivit pro start do samostatného života. Projekt se 

zaměřuje také na utváření vzájemných vztahů, rozvoji osobnosti jedince, podporu a poradenství. 

V žádosti je popsáno jaký problém projekt řeší, jaké jsou příčiny, co je cílem projektu, jaké změny jsou 

v důsledku projektu očekávány, jaké aktivity v projektu budou realizovány a je zde podrobně popsán 

realizační tým, výstupy, ale i rizika projektu.  

Realizace od 1. 2. 2018 do 30. 8. 2019           Projekt nevytváří příjmy  

Náklady: 1 499 375 Kč.  V projektu je podrobný finanční plán, ve kterém jsou rozepsány odměny pro 

lektory, mentora a další spolupracující, kteří se budou dětem věnovat, z projektu je pořízen 1 notebook.  

 

USNESENÍ VK 8/4:  

VK souhlasí s věcným hodnocením předloženého projektu a počtem přidělených  bodů 88,75 

HLASOVÁNÍ:   PRO:   11 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

  

 4. Diskuze, závěr 

 
Diskutováno bylo k jednotlivým projektům průběžně, jednání ukončila Mgr. Jaroslava 

Slavíková v 17. 30 hodin. 

  



 

 Programovací období 2014-2020 

HRADECKÝ VENKOV, obecně prospěšná společnost 

IČO: 27517730, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice, www.mashradeckyvenkov.cz, kancelar.mas@seznam.cz 

 

3 

V Nechanicích dne  10. 1. 2018 

 

Zapsala: vr. Jana Pečenková, zastupující Obec Mokrovousy 

 

Zápis ověřil: vr. Ing. Dagmar Smetiprachová, zastupující  Obec Stěžery 

 

Vr. Mgr. Jaroslava Slavíková,  zastupují  Obec Libčany 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 
 


